Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em www.pmcm.pr.gov.br

                          www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 986 - ANO 4 | CRUZ MACHADO (PR), SEXTA-FEIRA, 6 DE MAIO DE 2016

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos.........................................................01

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos.............................................................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO
N° 049/2016 PMCM

PROCESSO N° 113/2016

LOCATÁRIO: Prefeitura Municipal de
Cruz Machado

LOCADOR: JOSE ERNESTO MORET-
TO

LOCADORA: SUELI ARGENTON

OBJETO: A presente dispensa de licitação
visa a locação de um barracão com apro-
ximadamente 430 metros quadrados pelo
período de 08 (oito) meses, onde possam
ser realizadas as atividades referentes a ofi-
cinas de música, teatro, dança, artes circen-
ses, apresentações culturais, desenvolvidas
através do departamento de cultura desta
municipalidade.

PRAZO DE CONTRATAÇÃO: 08 (oito)
meses.

APLICAÇÃO DE MULTA: Compete à
Contratante.

FORO: Comarca de União da Vitória, Es-
tado do Paraná.

LOCATÁRIO
Prefeitura Municipal

de Cruz Machado

LOCADOR
Jose Ernesto Moretto

LOCADORA
Sueli Argenton

EXTRATO DE CONTRATO
N° 052/2016 PMCM

PROCESSO N° 111/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Cruz Machado

CONTRATADO: OSVALDO LOTEK

OBJETO: Extração de saibro de uma área
com 3.025 metros quadrados, perfazendo
o total de 05 litros, localizado no lote ru-
ral sob número 17, linha terceira vicinal
vitória desta municipalidade. O referido
saibro será extraído do lote acima citado e

utilizado para cascalhamento em estradas e
vicinais rurais.

PRAZO DE CONTRATAÇÃO: 08 (oito)
meses.

APLICAÇÃO DE MULTA: Compete à
Contratante.

FORO: Comarca de União da Vitória, Es-
tado do Paraná.

CONTRATANTE
Prefeitura Municipal de Cruz Machado

CONTRATADO
Osvaldo Lotek